
Classement définitif (après Remiremont)

Coupe Grand Est Jeunes Vetetistes - 2024

U13 Filles 18-juin-24

Place N° Licence Nom  Prénom Club
Classement Coupe 

Grand Est JV
Total General 

Total Retenu                

XCO

Total                

XCO

Total Retenu                

DHI

Total                  

DHI

Total Retenu                

Trial

Total                

Trial

Total Retenu                

XCE

Total                

XCE

Place N° Licence Nom Prénom Club
Classement Coupe Grand 

Est JV
Total General 

Total Retenu                

XCO

Total                

XCO

Total Retenu                

DHI

Total                

DHI

Total Retenu                

Trial

Total                

Trial

Total Retenu                

XCE

Total                

XCE

1 46680950115 BIGOT Albane S.S.O.L. HABSHEIM 1635 2220 585 726 600 747 300 447 150 300

2 46680950121 TALLEUX Anaée S.S.O.L. HABSHEIM 1620 1761 597 741 588 585 288 288 147 147

3 46541290634 HAMMAECHER Tifaine VTT FUN CLUB 1497 1758 534 663 570 702 255 255 138 138

4 46572110219 PERNET Léane ROUSSY BIKE CLUB 1494 1770 555 690 522 393 276 408 141 279

5 46510020124 HEMART Valentine BTC SAINT MEMMIE 1425 1572 591 591 405 273 282 417 147 291

6 46510120018 LECOT Anna BIKEENERGY SCHOOL 1401 1404 546 546 417 282 294 432 144 144

7 46510300119 JANISZEWSKI Lisa CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 993 981 282 282 288 144 282 414 141 141

8 46881010360 COLNEL Jehanne REMIREMONT VTT 705 564 279 279 282 141 144 144 0 0

9 46881090333 DOERLER Lila EVOLUTION VTT ST DIE 519 519 384 384 135 135 0 0 0 0

10 10114407743 DARDENNE Ilana 0 387 387 129 129 129 129 129 129 0 0

11 UCI1 HEVER Lyer 0 294 294 144 144 150 150 0 0 0 0

12 10125046118 BALON Inés 0 282 282 0 0 138 138 144 144 0 0

13 41743120404 BONHOMME Charline ANNECY BMX CLUB 147 147 0 0 147 147 0 0 0 0

14 UCI2 DEFFAUX Agathe 0 141 141 0 0 141 141 0 0 0 0

15 46682050150 SALBER Iris VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 141 141 0 0 141 141 0 0 0 0

16 46510020115 BONNARD Maelle BTC SAINT MEMMIE 132 132 132 132 0 0 0 0 0 0
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Classement Epreuve Cross-Country

U13 Filles 18-juin-24

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu XCO
Total General 

XCO
Ancy-Dornot Villers Walscheid Fumay Remiremont 0

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu XCO Total General XCO
Pts                

XCO1

Pts                

XCO2

Pts                

XCO3

Pts                

XCO4

Pts                

XCO5

Pts                

XCO6

1 46680950121 TALLEUX Anaée S.S.O.L. HABSHEIM 597 741 150 150 150 147 144 0

2 46510020124 HEMART Valentine BTC SAINT MEMMIE 591 591 147 144 0 150 150 0

3 46680950115 BIGOT Albane S.S.O.L. HABSHEIM 585 726 141 147 147 144 147 0

4 46572110219 PERNET Léane ROUSSY BIKE CLUB 555 690 138 138 144 135 135 0

5 46510120018 LECOT Anna BIKEENERGY SCHOOL 546 546 135 141 0 138 132 0

6 46541290634 HAMMAECHER Tifaine VTT FUN CLUB 534 663 129 135 138 132 129 0

7 46881090333 DOERLER Lila EVOLUTION VTT ST DIE 384 384 126 132 0 0 126 0

8 46510300119 JANISZEWSKI Lisa CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 282 282 0 0 0 141 141 0

9 46881010360 COLNEL Jehanne REMIREMONT VTT 279 279 0 0 141 0 138 0

10 UCI1 HEVER Lyer 0 144 144 144 0 0 0 0 0

11 46510020115 BONNARD Maelle BTC SAINT MEMMIE 132 132 132 0 0 0 0 0

12 10114407743 DARDENNE Ilana 0 129 129 0 0 0 129 0 0
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Classement Epreuve Descente

U13 Filles 18-juin-24

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu DHI Total General DHI Ancy-Dornot St-Dié Faulx Fumay Hunawhir Remiremont 0

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu DHI Total General DHI
Pts                

DHI1

Pts                

DHI2

Pts                

DHI3

Pts                

DHI4

Pts                

DHI5

Pts                

DHI6

Pts                

DHI7

1 46680950115 BIGOT Albane S.S.O.L. HABSHEIM 600 747 147 150 150 150 150 150 0

2 46680950121 TALLEUX Anaée S.S.O.L. HABSHEIM 588 585 144 0 147 147 147 147 0

3 46541290634 HAMMAECHER Tifaine VTT FUN CLUB 570 702 138 144 144 132 144 138 0

4 46572110219 PERNET Léane ROUSSY BIKE CLUB 522 393 135 0 132 126 0 129 0

5 46510120018 LECOT Anna BIKEENERGY SCHOOL 417 282 141 0 0 141 0 135 0

6 46510020124 HEMART Valentine BTC SAINT MEMMIE 405 273 0 0 138 135 0 132 0

7 46510300119 JANISZEWSKI Lisa CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 288 144 0 0 0 144 0 144 0

8 46881010360 COLNEL Jehanne REMIREMONT VTT 282 141 0 141 0 0 0 141 0

9 UCI1 HEVER Lyer 0 150 150 150 0 0 0 0 0 0

10 41743120404 BONHOMME Charline ANNECY BMX CLUB 147 147 0 147 0 0 0 0 0

11 46682050150 SALBER Iris VELO CLUB STE MARIE AUX MINES 141 141 0 0 0 0 141 0 0

12 UCI2 DEFFAUX Agathe 0 141 141 0 0 141 0 0 0 0

13 10125046118 BALON Inés 0 138 138 0 0 0 138 0 0 0

14 46881090333 DOERLER Lila EVOLUTION VTT ST DIE 135 135 0 0 135 0 0 0 0

15 10114407743 DARDENNE Ilana 0 129 129 0 0 0 129 0 0 0
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Classement Epreuve Trial

U13 Filles 18-juin-24

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu Trial
Total General 

Trial
Hermonville Fumay Remiremont Trial4 Trial5 Trial6

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu Trial Total General Trial
Pts                

Trial1

Pts                

Trial2

Pts                

Trial3

Pts                

Trial4

Pts                

Trial5

Pts                

Trial6

1 46680950115 BIGOT Albane S.S.O.L. HABSHEIM 300 447 150 147 150 0 0 0

2 46510120018 LECOT Anna BIKEENERGY SCHOOL 294 432 144 150 138 0 0 0

3 46680950121 TALLEUX Anaée S.S.O.L. HABSHEIM 288 288 0 141 147 0 0 0

4 46510020124 HEMART Valentine BTC SAINT MEMMIE 282 417 147 135 135 0 0 0

5 46510300119 JANISZEWSKI Lisa CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 282 414 141 132 141 0 0 0

6 46572110219 PERNET Léane ROUSSY BIKE CLUB 276 408 138 138 132 0 0 0

7 46541290634 HAMMAECHER Tifaine VTT FUN CLUB 255 255 0 126 129 0 0 0

8 46881010360 COLNEL Jehanne REMIREMONT VTT 144 144 0 0 144 0 0 0

9 10125046118 BALON Inés 0 144 144 0 144 0 0 0 0

10 10114407743 DARDENNE Ilana 0 129 129 0 129 0 0 0 0
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Classement Epreuve XCE

U13 Filles 18-juin-24

Place N° Licence Nom  Prénom Club Total Retenu XCE Total General XCE Villers Hermonville XCE3 XCE4 XCE5 XCE6

Place N° Licence Nom Prénom Club Total Retenu XCE Total General XCE
Pts                

XCE1

Pts                

XCE2

Pts                

XCE3

Pts                

XCE4

Pts                

XCE5

Pts                

XCE6

1 46680950115 BIGOT Albane S.S.O.L. HABSHEIM 150 300 150 150 0 0 0 0

2 46680950121 TALLEUX Anaée S.S.O.L. HABSHEIM 147 147 147 0 0 0 0 0

3 46510020124 HEMART Valentine BTC SAINT MEMMIE 147 291 144 147 0 0 0 0

4 46510120018 LECOT Anna BIKEENERGY SCHOOL 144 144 0 144 0 0 0 0

5 46510300119 JANISZEWSKI Lisa CLUB MULTISPORT DE MUTIGNY 141 141 0 141 0 0 0 0

6 46572110219 PERNET Léane ROUSSY BIKE CLUB 141 279 141 138 0 0 0 0

7 46541290634 HAMMAECHER Tifaine VTT FUN CLUB 138 138 138 0 0 0 0 0
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